戸籍・住民票の請求は受任している事件・事務に関する業務遂行に必要な場合のみ職務上請求書を使用することができます。

使用した職務上請求書の番号は事件簿に必ず記録しなければなりません。

作成した書類には、記名して職印を押すことが義務付けられています。

鹿児島県暴力排除の条例を遵守します。

鹿児島県行政書士会

会員各位                     会 長 鶴  信光

 2022 年版 行政書士手帳の受注について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

２０２２年版 行政書士手帳の受注について、下記の通りお知らせ致します。事務局へのお申込は

令和３年 11 月 30 日までに、事務局まで、ＦＡＸにて申込み願います。

記

１. 手帳の仕様

○ 表紙/ビニールシート 黒          ○ サイズ/169×83㎜

○ 内容/(分冊形式)

・ ダイアリー編 ： 月間、週間計画表・各種資料

・ 法  規  編 ： 行政書士法等の関係法規集

行政書士必携（行政書士倫理、他士業法業務規定）

・ アドレス編

２. 価格及び支払方法：１冊 1,150 円（消費税込・送料別）お支払方法は手帳発送時に振込先及び

納金期限をお知らせいたしますので代金・送料を期日までにご納金下さい。

  ～～～～～～～～～～～（切り取らずにこのまま FAX して下さい。）～～～～～～～～～～

2022 年版行政書士手帳    申 込 書     （FAX：099-213-7033）

支部名

希望冊数     冊

氏 名
（※県会事務局に手帳が到着次第、お送りいたします。）

鹿行ニュース No.74

 令和 3 年 11 月 22 日

鹿 児 島 県 行 政 書 士 会
鹿児島市与次郎２-４-３５ ＫＳＣ鴨池ビル２０２号室

 (敷地内併設の駐車場は３０分無料）

電話：099-253-6500 FAX：099-213-7033

行政書士試験終了について

 令和 3年度行政書士試験が令和 3年 11月 14日に、コロナウイルス感染対策をおこないな

がら無事に終了することができました。これもひとえに各試験場監督員及び関係各位の皆様方

のご尽力によるものです。ご協力誠にありがとうございました。
鹿児島県建設センター   試験会場責任者 ：前原 和人

鹿児島県市町村自治会館 試験会場責任者 ：上村 邦典

月刊日本行政 10月号 27ページにも、掲載されております。全行団ホームページより

直接申込も可能です。）

≪株式会社全行団 申込・問合せ先≫

TEL：03－6450-1622       FAX：03－6450-1623

E-mail：shop@zengyodan.co.jp     URL:http://www.zengyodan.co.jp
※全行団ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ「2022年度版 行政書士手帳の予約販売開始」をｸﾘｯｸ

mailto:shop@zengyodan.co.jp
http://www.zengyodan.co.jp/